1

山东艺术学院

2022 年山东省思想政治理论课教学改革项目推荐名单公示

各单位、各部门：

根据《山东省教育厅关于做好 2022 年山东省学校思想政治理论

课教学改革项目申报工作的通知》要求，经马克思主义学院申报推荐、

学校研究，我校拟推荐 1个项目参加本次申报工作，名单详见附表。

为确保申报推荐工作的公开、公平、公正，现将推荐结果予以公

示，公示期为 2022 年 10 月 11 日至 10 月 13 日。公示期内如有异议，

请以书面形式与教务处联系。

联系人：李攀 电话：86522026 邮箱：jwcjyk001@126.com

教务处

2022 年 10 月 11 日

附表：山东艺术学院思想政治理论课教学改革项目推荐名单

序号 项目名称 项目类型 项目负责人

1
艺术院校“纲要”课专任教师与课

程思政教师双主体教学模式研究
一般项目 韩锡玲